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Orange Slovensko, a. $., Prievozská 6/A, 821 09 Bratislava,
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851,
ICO: 356972 70. IC DPH: SK 20203105 78. OIC: 2020310578.
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
v oddieli: Sa, vo vložke 1142/8.
Bankové spojenia:
Tatra banka: 2628005850 /1100. UniCredit bank: 899977 5050/1 111,
INGbank: 9000014200/7300, $lovenskáspOfitel'ňa: 176084455/0900,
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100

Názov a sídlo účastníka:

Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
049 11 Plešivec

Faktúra Aorcsa platiteľa úhrad:

Obecný úrad Silická Brezová
Silická Brezová 70
Silická Brezová
049 11 Plešivec

Koniec zúčt. obdobia:

Splatnosf faktúry do:

Deň dodania služby:

Dáiun vyhotOl/enia:

Variabilný symbol:

IC DPHIDIC účastníka:

ICO účastníka:

09.12.2011
29.12.2011

15.12.2011

15.12.2011

0015450034

00328791

2135511950

0917315297

Faktúra číslo:

Číslo tel. stanice:----
Meno používateľa:
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Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%)

Mes.popl.- Internet na doma 10.12.2011 - 09.01.2012 12,5210 20,00

Cena bez DPH (Zák!. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

12,52 EUR
2,50 EUR

15,02 EUR

~

B-fl-'C-. -S-IÚCKÁ -BR-E-zovA
049 11 PLEŠIVEC

Do~lo: 1 9. 12. Z011

IersloJ~~jt~_p_r!!o.-:..hY:__ ~

Spolu zaokrúhlene 15,02 EUR

Vladislav Kupka
riaditel' Úseku služieb zákazníkom

Príloha: Informácia o stave ~čtu

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosf Orange Slovensko nájdete na našej internetovej stránke www.orange.sklmojorange. kde máte
k dispozícii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne. K dispozícii SúVám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej "l
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddelení starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Komová Andrea (toto oddelenie môžete
kontaktovať v pracovných dnoch v čase od 8:00 do 16:30 na čísle:;P908 005494, alebo faxom na čísle 0908 006494).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variabilný l'ymbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služe!?; je stanovená podla zmluvy.


